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جلسه وبیناری آشنایی با پرتال اطلاع رسانی وزارت کشور/ دارابی: تبدیل شدن به روایت اول
اطلاعرسانی از سوی روابط عمومیها اولویت دارد

مشاور وزیر کشور از برگزاری همایش روابط عمومی استانداری های با حضور وزیر کشور خبر داد و گفت: سطح کیفی

عملکرد روابط عمومی استانداری های کشور در این همایش مورد ارزیابی قرار می گیرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، جلسه آشنایی با پرتال اطلاع رسانی وزارت کشور صبح امروز با حضور روابط عمومی های استانداری های سطح کشور به ریاست

افشار دارابی مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

در این جلسه افشار دارابی ضمن تقدیر از همکاران در استانداری ها و وزارت کشور، در راستای فعالیت در امر اطلاع رسانی و تبیین خبر اظهار داشت: کار تبیین و ارسال اخبار

امیدآفرین و بسیار مهم است و از برخی دوستان که کم کاری می کنند با توجه به آغاز پرسه انتخابات و شروع به کار کمیته های تبلیغات انتخابات گله دارم.

وی در ادامه افزود: طراحی خبر در حوزه های عکاسی، فیلم و تحلیل خبری برای اطلاع رسانی بهتر انجام شود.

مشاور وزیر کشور در ادامه عنوان کرد: پیشنهادات در خصوص مسائل پرتال و سایت وزارت کشور نظرات به حق است و مسائل پیگیری می شود.

دارابی در ادامه ضمن تقدیر از برخی روابط عمومی های استانداری ها در حوزه آموزشی گفت: استانداری هایی که در حوزه آموزشی فعالیت دارند در راستای ارتقای جایگاه خبر کار

می کنند و دوستانی که تاکنون در این حوزه وارد نشدند در این حوزه وارد شوند تا شاهد ارتقای سطح اخبار استانهای مختلف باشیم.

مشاور وزیر کشور با اشاره به اهمیت تولید اخبار امیدآفرین و تشویق روابط عمومی ها در این امر تصریح کرد: در راستای تولید و پخش اخبار امیدآفرین اگر دهیاری هم این

قابلیت را دارد به اخبار آن پرداخته شود و این امر باعث تشویق و رونق بخشی در حوزه روابط عمومی ها می شود.

دارابی با تاکید بر اهمیت ارتقای سطح خبر به لحاظ رسانه و رسیدن به درجه مطلوب خبر خاطرنشان کرد: اثرگذاری خبر، ظرفیت سازی و حرفه ای کار کردن در دولت سیزدهم

بسیار مهم است و روابط عمومی های استانداری ها در این حوزه و رساندن خبر به درجه مطلوب تلاش نمایند.

دارابی در ادامه جلسه با اشاره به برگزاری جلسه روابط عمومی های استانداری ها با وزیر کشور با موضوع اصلی انتخابات و موضوع فرعی رصد عملکردها یاداور شد: ارتقای روابط

عمومی ها در حوزه اطلاع رسانی دقیق به نقطه خوبی رسیده و بزودی جلسه با وزیر کشور با موضوع اصلی و محوری انتخابات و موضوع فرعی رصد عملکردهای روابط عمومی ها

برگزار می شود که وقت کافی برای بیان عملکردها بصورت شفاهی به هر روابط عمومی ها داده می شود. سطح گزارش دهی به حدی مورد رصد است که می توان از آن به عنوان

ارزشیابی شفاهی یاد کرد.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: برخی استان ها از مرکز اطلاع رسانی فاصله گرفته که با توجه به معیارهای ۱۸گانه روابط عمومی ها مورد رصد قرار می گیرند. ارزشیابی ها کاملا رصد

می شود. با یک برنامه ریزی و درایت خوب به سمت اطلاع رسانی جهادی حرکت کنیم.

دارابی در پایان گفت: با اخبار به موقع و اطلاع رسانی دست یک و تجزیه و بررسی اخبار مانع حاشیه سازی دشمنان در فضای امن خبری ایران اسلامی شویم و این وظیفه مهم در

کوتاهترین و نخستین ثانیه های هر خبر بر عهده ما است که باید به خوبی به ان بپردازیم.

بسته های تشویقی خبر باعث ارتقای سطح اطلاع رسانی می شود

محمد صائبی مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران در ادامه جلسه با اشاره به اهمیت اجرای برنامه ریزی های دقیق برای ارتقای سطح اطلاع رسانی و ارتقای

سطح کیفی خبر، اظهار داشت: اخبار استانداری تهران بسیار و با درجه خبری های متفاوت از ۱تا ۳ می باشد که با توجه به ویرایش خبری، تنظیم و انتشار اخبار مانند یک بسته

تشویقی برای روابط عمومی های زیرمجموعه استانداری به حساب می آید اگر بخشی در سایت وزارت کشور برای انتشار اخبار با درجه کیفیت ۳ انجام شود می تواند نقش مهمی

در در راستای تشویق به ارتقای اخبار از درجه ۳ به درجه یک شود.

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران در ادامه اضافه کرد: پس از ارسال اخبار، ویرایش بخش مهمی است که در راستای اخبار سریع می تواند به سطح خبری و

ارتقای کیفیت ویراستاری کمک خوبی کند و اگر این بخش همراه تر از گذشته در کنار سطح ارسال خبر باشد می تواند نقش مهمی را در تغییرات ایجاد کند.

وی در پایان از تلاش های مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور در راستای ارتقای سطح کیفی و کمی خبر و جایگاه خبرنویسی و اطلاع رسانی تقدیر کرد.
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